
Obsah veřej n é

ROZHOVOR Novinky ve veřejných zakázkách v oblasti obrany 
a bezpečnosti v souvislosti s novelou ZZVZ__________ 30

Rozhovor s představiteli Českého rozhlasu 3

AKTUALITY
Online konference Centrálního nákupu Plzeňského kraje 9

Meet the Buyer v době covidové 10

i

■

V S

3

C7 C

(3
 

§

Online konference Centrálního 
lípu Plzeňského kraje (str. 9)

JUDIKATURA
Požadavek na společnou a nerozdílnou odpovědnost
u jiné než ekonomické kvalifikace______________________  12

Omezení požadavku na zkušenost stavbyvedoucího 
stanovením časového období pro získání 
této zkušenosti____________________________________  13

Nevratnost podřízení se postupu v zadávacím řízení 14

Nastavení podmínek pro komunikaci s dodavateli
prostřednictvím e.mailu 14

Potvrzení postupu zadavatele (ne/aplikace § 46 ZZVZ)
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže ________ _ 15

ODBORNÉ ČLÁNKY
Sociálně a environmentálně odpovědné zadávání ICT 23
Praktická zkušenost s odpovědným nákupem ICT 
pro Českou televizi __  27

Nový zákon o evidenci skutečných majitelů 
a jeho vliv na zadávání VZ 28

N
)

9

E i

y«"
E.

iiM

30)

W
A
5 

H
,i :

Stuus

Novinky ve veřejných zakázkách 
v oblasti obrany a bezpečnosti 
v souvislosti s novelou ZZVZ (str.

Best Value - hodnocení členů týmu prostřednictvím
pohovorů

Hodnocení vzorků - jak to vypadá a jak by to 
vypadat mohlo _ ____ _______________

Střípky z kontrolní praxe CRR __________

Střet zájmů odborného poradce zadavatel 
při zadávání veřejné zakázky (str. 43) I

Střet zájmů odborného poradce zadavatele 
při zadávání veřejné zakázky ___________

Případová studie - Provozování zaměstnanecké jídelny 
a bufetu v atriu __ _______________

Jak smysluplně využít otevřené účetnictví 
ve veřejném zadávání

33

36
40

43

48

51

č. 2/2021


